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SCHEDA TECNICA  BURRO BIOLOGICO 1000 g 

 
INGREDIENTI 
 
Crema di latte pastorizzata, fermenti lattici. 
 

 
 
ORIGINE DEL LATTE 
ITALIA 
 
CARATTERISTICHE 

ASPETTO: LUCIDO,COMPATTO,OMOGENEO 
COLORE: DAL BIANCO AL GIALLO PAGLIERINO  
ODORE: GRADEVOLE E LEGGERO 
SAPORE:LIEVE E DELICATO 
 
ANALISI CENTESIMALE 
 
UMIDITA’      Max  16 % 

MATERIA GRASSA     83  % 

ANALISI CHIMICHE 

ACIDITA’ ESPRESSA IN ACIDO OLEICO    0,3 - 0,6 % 

PEROSSIDI      inferiori a 0,6 meq 

ANALISI BATTERIOLOGICA 

    
CONTA ESCHERICHIA COLI β     < 100 ufc/g                    
CONTA STAFILOCOCCHI COAGULASI POSITIVI A 37°C   < 100 ufc/g 
RICERCA LISTERIA MONOCITOGENES    assente in 25 g 
RICERCA SALMONELLA SPP     assente in 25 g                                                                         
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE  

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100g 

Energia               
                            
Grassi                  
di cui acidi grassi saturi         
Carboidrati              
di cui zuccheri         
Proteine                   
Sale              
 
Vitamina A   
 

3144 kJ                      
751 kcal 
83 g 

 56 g 
<0,5 g 
<0,5 g 
<0,5 g 
0,03 g 
 
930 μg* 

*116% VNR (Valori nutritivi di riferimento)                                                     
 
CONFEZIONAMENTO 
 
Panetto    1000 g 
 
Incarto     carta pergamena 
 
Dimensione panetto   cm.: 18 x 9 x 6 
 
Codice articolo   IB6  
 
Tipo Cartoni    kg.10 – (n° 10 panetti per cartone) 
                                             Dimensione crt.:L 31.3 x P 19,5 x H 20,0 cm 
 
Palletizzazione   14 crt./strato – n° 5 strati : crt. totali n°70 
 
Codice EAN    8003566000813 

Temperatura di   conservazione e trasporto C° +1 / + 6° 
conservazione 
 
Shelf life totale   150 giorni 
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ALLERGENE 
 

PRESENTE / ASSENTE 

Cereali contenenti glutine (cioè grano ,segale , orzo , avena , farro , 
kamut , o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati 
 

assente 

Crostacei e prodotti a base di crostacei Assente 
 

Uova e prodotti a base di uova Assente 
 

Pesce e prodotti a base di pesce Assente 
 

Arachidi e prodotti a base di arachidi Assente 
 

Soia e prodotti a base di soia Assente 
 

Latte e prodotti a base di latte 
(o contenenti lattosio) 
 

PRESENTE  

Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci Pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci del Queesland e prodotti derivati 

assente 

Sedano e prodotti a base di sedano Assente 
 

Semi di sedano e prodotti a base di semi di sesamo Assente 
 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 
mg/l espressi come SO2 

 

assente 

Lupino e prodotti a base di lupino  Assente 
 

Molluschi e prodotti a base di molluschi Assente 
 

 
DICHIARAZIONE ASSENZA OGM MATERIE PRIME 

1. A seguito della pubblicazione dei seguenti regolamenti (CE): 
 
 N. 1829/2003 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 22 settembre 2003, relativo agli 

alimenti e ai mangimi geneticamente modificati 
 
 N. 1830/2003 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 22 settembre 2003, concernete la 

tracciabilità e l’etichettatura di organismi geneticamente modificati e la tracciabilità di alimenti  
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e mangimi ottenuti  da organismi geneticamente modificati, nonché recante modifica della 
direttiva 2001/18/CE 

 
   2. Considerate le seguenti specie vegetali suscettibili di contenere OGM: 
-  MAIS 
-  SOYA 
-  COLZA 
-  PATATA 
-  POMODORO 
-  COTONE 
 
 Si dichiara che tutti i prodotti fornitivi 

 
 Non contengono ingredienti, additivi, aromi, coadiuvanti tecnologici, supporti per additivi e 

aromi costituiti o derivati da OGM. 
 Non sono sottoposti all’etichettatura OGM in conformità ai regolamenti in vigore CE n. 

1829/2003 e CE n. 1830/2003 
 
 
 
 


